
Dz-12.0021.38.2017        

  

 Uchwała Nr XXXVIII/507/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie: poparcia starań o uhonorowanie Elvisa Presleya gwiazdą na Bulwarze 

Czerwieńskim pod Wzgórzem wawelskim w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Popiera się starania miłośników twórczości Elvisa Presleya o uhonorowanie artysty z okazji 40  

rocznicy jego śmierci  gwiazdą na Bulwarze Czerwieńskim w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

   

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Miłośnicy Elvisa Presleya, do których należał Jan Blajda były radny Dzielnicy XII i jeden z 

inicjatorów powstania pomnika Elvisa Presleya  króla rock and roll- a oraz nazwania jednej z 

alei imieniem artysty zwrócili się do Rady Dzielnicy XII z prośbą o poparcie ich starań w celu 

uhonorowania wielkiego artysty.  


